INDICAÇÃO 04/2019

  Senhor Presidente,

                         Excelentíssimo Vereador Roberto Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo artigo 174 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, solicita a
Vossa Excelência que após deliberação do soberano Plenário se envie ofício a Sra. Terezinha
Guedes Carrara, digníssima Prefeita Municipal;

INDICANDO-LHE:

 Que o Poder Executivo Municipal realize a construção de 1 (um) banheiro público

na Praça João Alberto Zanetti e da outras providências.

   JUSTIFICATIVA

  A pedidos dos munícipes que frequentam o local fazendo exercícios físicos ou
mesmo às famílias em momentos de lazer, é indispensável a construção de banheiro público
masculino e feminino no local.

 Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, em 14 de fevereiro de 2019.

ROBERTO RODRIGUES DA SILVA

                                                                   Vereador